Te Deym to 20 katolików, 137 ewangelików i 16 ży-
laudamns (,6w i 86 miejscowych a 87 zamiejscowych. —

* Do tutejszej szkoły Sredniój uczęszczało Do szkoły przygotowawczej uczęszczało 9
w ostatnim kwartale roku 1889/90 a) 977 uczniów.
chłopców, b) 622 dziewcząt — razem 1599 | * Piła Tutejsze gimnazynm liczyło w

sprawiedliwością.
15) Duia 31 (19) grudnia 1866 wydał

cesarz Aleksander II kilka ukazów, wy
wracających do góry nogami cały porządek
administracyjny Królestwa, i zaprowadza
jących nową organizacyą, dla nowej gene
racyi (wszystkie ukazy ob. w Dzienniku
praw“, t. 66). Dzień ten przeto pod ka-i Poznań, sobota 29 marca
żdym względem stanowi epokę dla Kró- .